АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» февраля 2025 г. № 5
с. Советское
Об утверждении стоимости
услуг по погребению на территории
Советского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.01.2025 № 33 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2025 году», Уставом Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, администрация Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации один раз в год с 1 февраля текущего года исходя из индекса роста потребительских цен за предыдущий год. Коэффициент индексации определяется Правительством Российской Федерации.
3. Постановление администрации Советского сельского поселения от 01.02.2024 г. № 6 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 февраля 2025 года.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Советского сельского поселения	                                      С.В. Дубровин
[image: ]
image1.jpeg
VTBEPXKJIEHA
NOCTAHOBICHHEM A/IMHHHCTPALHH
COBETCKOTO CEJIbCKOrO MOCEIeHHS
KanaueeBckoro MyHHUHNAILHOTO paiona
BopoHeskckoii 061acTH =
ot 0702 . LS Ne_/

CTOHMOCTD yCJayT,
NPeA0CTAB/ISEMBIX COTJIACHO TAPAHTHPOBAHHOMY TEPEUHIO YCJIYT 10 norpebenuio
Ha TeppuTOpHH COBETCKOr0 CEILCKOr0 MOCeJeHHs
KasiaueeBcKOro MyHHUHNAILHOTO paiiona Bopounexckoii obiacTu
na 2025 roa (¢ 1 pespans)

Ne
n/n

HaunmenoBanue yeayr,
npe10cTaBIsgeMbIX
CreUHATH3HPOBAHHON  cay&Ooi
10 BONPOCAM NMOXOPOHHOTO €2

Croumocts yeayr (py6.)

Odopmienue JIOKYMEHTOB,
HEOOXOAMMBIX JUISt TIOrpebeHus

[IpousBoanTCs GecraTHo

IpeocTaBieHue u 10cTaBKa rpoda
JIPYTHX TPEIMETOB, HEOOXOIMMBIX
Juisi norpeGeHust

445137

ITepeBo3ka Tena (OCTaHKOB)
yMmepiiero  Ha  Kkiaabume (B
KpeMaTopHii)

2514

ITorpebenne (kpemarus
Moceylolel  BbllayeH  ypHbBI €
npaxom)

o

2200

Hroro:

9165,37

CorziacoBano:

MHHHCTp COLHAJILHOM 3aLIHThI
Boponeskckoit o61acTu